
федеральные ОО всего федераль-ные

2 класс
математика 30.09.2021 1
русский язык 28.09.2021 1
английский язык 
изобразительное искусство
литетурное чтение 
кубановедение 
родной язык 
родная литература 
физическая культура 
технология 
музыка 
окружающий мир
3 класс
математика 30.09.2021 1
русский язык 28.09.2021 1
английский язык 
изобразительное искусство
литетурное чтение 
кубановедение 
родной язык 
родная литература 
физическая культура 
технология 
музыка 
окружающий мир
4 класс
математика 30.09.2021 1
русский язык 28.09.2021 1
английский язык 
изобразительное искусство
литетурное чтение 
кубановедение 
родной язык 
родная литература 
физическая культура 
технология 
музыка 
окружающий мир
5 класс
математика 30.09.2021 1
русский язык 28.09.2021 1

УТВЕРЖДЕН
_________________________

_____________________________
_____________________________

График оценочных процедур в МБОУ СОШ №__12____ на 2021-2022 учебный год

сентябрь октябрь
ВСЕ предметы учебного плана ОО



история 
биология
английский язык 

изобразительное искусство

литература 
кубановедение 
родной язык 

родная литература 

физическая культура 

технология 
музыка 
география
6 класс
математика 30.09.2021 1
русский язык 28.09.2021 1
история 
обществознание
биология 
английский язык 
изобразительное искусство
литература 
кубановедение 
родной язык 
родная литература 
кубановедение 
физическая культура 
технология 
музыка 
география
7 класс
математика 30.09.2021 1
русский язык 28.09.2021 1
иностранный язык
история 
обществознание
биология 
изобразительное искусство
литература 
кубановедение 
физическая культура 
технология 
музыка 
география
физика
8 класс
математика 30.09.2021 1
русский язык 28.09.2021 1
история 



обществознание
биология 
география
физика
информатика 
изобразительное искусство
литература 
кубановедение 
физическая культура 
технология 
музыка 
химия
9 класс
математика 
русский язык
английский язык 
обществознание
биология 
география
химия
Проектная и исследовательская 
деятельность 
ОБЖ
физтческая культура 
информатика
10 класс
математика 
русский язык
иностранный язык
история 
обществознание
биология 
география
физика
химия
Проектная и исследовательская 
ОБЖ
физтческая культура 
информатика
астрономия 

11 класс
математика 
русский язык

иностранный язык

литература
история 
обществознание
биология 
география



физика
ОБЖ
физтческая культура 
информатика
химия
#ССЫЛКА!



ОО всего федераль-ные ОО всего федераль-ные ОО всего

14.12.2021 1
09.12.2021 1

06.12.2021 1

14.12.2021 1
09.12.2021 1

06.12.2021 1

14.12.2021 1
16.12.2021 1

12.10.2021 1 06.12.2021 1

14.12.2021 1
16.12.2021 1

График оценочных процедур в МБОУ СОШ №__12____ на 2021-2022 учебный год

октябрь ноябрь декабрь



12.10.2021 1

14.02.2022 1

14.12.2021 1
16.12.2021 1

12.10.2021 1

07.12.2022 1

14.12.2021 1
16.12.2021 1

24.11.2021

12.10.2021 1

14.12.2021 1
16.12.2021 1



12.10.2021 1
25.11.2021 1

23.12.2021 1

16.10.2021 1
09.10.2021 1

20.11.2021 1
18.12.2021 1
18.12.2021 1
18.12.2021 1

20.11.2021 1

16.10.2021 1
09.10.2021 1

24.11.2021 1

25.11.2021 1

30.11.2021 1
18.12.2022 1

13.10.2021 1 13.11.2021 1
09.10.2021 1

22.11.2021 1
20.11.2021 1 11.12.2021 1

23.10.2021 1



20.11.2021 1 11.12.2021 1



федераль ные ОО всего федераль-ные ОО всего федераль-ные ОО

15.03.2022
22.03.2022

10.03.2022

15.03.2022
22.03.2022

10.03.2022

15.03.2022
18.03.2022

22.03.2022

15.03.2022
18.03.2022
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Приложение 1 
к письму министерства образования, 
науки и молодежной политики 
Краснодарского края 
от 09.11.2021 №47-01-13-25298/21

январь февраль март



22.03.2022

22.03.2022
10.03.2022

24.03.2022
17.03.2022

01.03.2022
03.03.2022

03.03.2022
10.03.2022

15.03.2022
17.03.2022



17.03.2022
15.03.2022
10.03.2022

03.03.2022

19.03.2022

17.03.2022
15.03.2022
10.03.2022

23.04.2022

01.03.2022

05.02.2022 1 01.03.2022 1
12.02.2022 1

03.03.2022 1



10.03.2022 1



всего федераль-ные ОО всего федераль-
ные

ОО всего ИТОГО

0
12.05.2022 1 3
19.05.2022 1 3

05.04.2022 1 1
07.04.2022 1 1
12.04.2022 1 1
14.04.2022 1 1

1 1
1 1

19.04.2022 1 1
26.04.2022 1 1

1 1
05.05.2022 1 2

0
12.05.2022 1 3
19.05.2022 1 3

05.04.2022 1 1
07.04.2022 1 1
12.04.2022 1 1
14.04.2022 1 1

1 1
1 1

19.04.2022 1 1
26.04.2022 1 1

1 1
05.05.2022 1 2

0
1 3
1 3

05.04.2022 1 1
07.04.2022 1 1
12.04.2022 1 1
14.04.2022 1 1

12.05.2022 1 1
19.05.2022 1 1

19.04.2022 1 1
26.04.2022 1 1

1 3
0

1 3
1 3

май

Приложение 1 
к письму министерства образования, 
науки и молодежной политики 
Краснодарского края 
от 09.11.2021 №47-01-13-25298/21

март апрель



12.04.2022 1 1
14.04.2022 1 2

07.04.2022 1 1

12.05.2022 1 1
19.05.2022 1 1

1 1
1

05.05.2022 1 1

19.04.2022 1
0

19.04.2022 1 3
21.04.2022 1 3

11.05.2022 1 1
13.05.2022 1 1
05.05.2022 1 2

14.04.2022 1
07.04.2022 1

1
1

1
1

17.05.2022 1
1
1

26.04.2022 1 1
0

19.04.2022 1 3
21.04.2022 1 3

11.05.2022 1 1
13.05.2022 1 1
05.05.2022 1 2

1
1

07.04.2022 1
05.04.2022 1

1 17.04.2022 1
1

26.04.2022 1 1
28.04.2022 1 1

19.04.2022 1 1
21.04.2022 1 3

2
0



0

26.04.2022 1
28.04.2022 1

1
1
1

11.05.2022 1
13.05.2022 1
17.05.2022 1

1
19.07.2022 1

0
1
1

1
1
1
1

1
21.04.2022 1

11.05.2022 1
17.05.2022 1 2

0
26.04.2022 1 2
28.04.2022 1 2

1 1
1 1
1 1

07.04.2022 1 2
0
1

1 11.05.2022 1
17.05.2022 1
19.05.2022 1
13.05.2022 1

1 12.04.2022 1

0
2
1

0

3
2
0
0



0
26.04.2022 1
28.04.2022 1

11.05.2022 1
17.05.2022 1 1

2


